
VANTAAN KAUPUNKI ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 002277
68 KOIVUHAKA / VANTAAN ENERGIA
LAUSUNNOT JA VASTINEET

Kaupunkisuunnittelu/ATI, NIS 5.9.2016

Kaupunginhallitus 23.5.2016 oikeutti kaupunkisuunnittelun pyytämään tarvittavat lausunnot 
asemakaavan muutosehdotuksesta nro 002277, Koivuhaka. Lausuntoja pyydettiin ja saatiin 
1 kpl.

NRO 1
UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS (ELY)

Lausunto:
”Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että asutuksen tiivistäminen alueella on Vantaan 
yhdyskuntarakenteen ja joukkoliikenteen järjestämisen kannalta edullista.

Vaikka Puutarhatien, Apilatien, Peltolantien ja Mesikukantien liikennemäärät jäävät
oletettavasti pieniksi eivätkä väylien liikenteen melutaso ylitä valtioneuvoston 
päätöksen 993/1992 vaatimuksia, olisi tämä hyvä esittää kaavaselostuksessa. 

Kaavaratkaisussa käytetty lentomelun huomioiva 32 dBA ääneneristysvaatimus on
riittävä. Leikki- ja oleskelutiloille ei ole esitetty kaavamääräystä. 
Pihasuunnitelmissa tulee huomioida
yleiskaavassa esitetty m-3 lentomelukäyrän ohjausvaikutus oleskelutilojen 
äänimaisemassa.”

Vastine:
Kuten lausunnossa jo todetaan, Tikkurilantietä lukuun ottamatta ympäröivän 
katuverkon kaduilla liikennemäärät jäävät vähäisiksi, eikä niiden liikenteen 
melutaso ylitä valtioneuvoston päätöksen 993/1992 vaatimuksia. Asia on syytä 
mainita kaavaselostuksessa.

Kaavamuutosalue sijaitsee yleiskaavan mukaisella lentomelualueella m3, mikä 
tarkoittaa, että lentomelun tasot alueella ovat Lden indeksillä ilmaistuna välillä 50–
55 dB.  Kaava-alueen ulko-oleskelu- ja leikkialueiden melutaso ei siis ylitä A-
painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päivä-ohjearvoa (klo 7─22) 55 dB. 
Pihasuunnitelmaa laadittaessa tulee kuitenkin ottaa huomioon lentomelu ja 
sijoittaa leikki- ja oleskelualueet siten, että meluhaitat jäävät mahdollisimman 
vähäisiksi.

Tarkistukset:

Kaavaselostukseen lisätään maininnat tonttikatujen liikennemeluvaikutuksista. 
Ulkomelutasoa koskeva lausunto saatetaan tietoon jatkosuunnittelun yhteydessä.
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